Nie fałszowanych tych przedmio-
tów można nabyć yv Perfumerjach: Dobrzań­
skiego, przy ulicy Krakowskie-Przedmicście
M 7; Kalinowskiego, dawniej Kocha; Lipin-
ka i Leona, Nowo-8enatorska. 179r

b1h„_ mieście Białej-Cerkwi, gubernji Kijowskiej, powiecie Wasilków-
1X5, et. drogi żel. Fastowskiej, w d. 3 (15) Lutego 1886 r., odbędzie się

Doroczna Sprzedaż Koni
arabskich, nadto perszeronów i półkrwi, rozpłodowych matek, mło-

Wvp1 Wleri°howych i zaprzężnych, maści: kasztanowatych, karych, gniadych i si-
^’lai P?ch°dzących ze staa: JW. z ks. Sapiechów hr. Marji Branickiej, JW, lir.
g0 yJZ.Sxawa Branickiego, JW. hr. Ksawerego Branickiego i właściciela ziemskie-
skiJi .Władysława Markowskiego. Konie oglądać można w stajni Biało-Cerkiew-

od 1 (13) Lutego 1886 roku.
żądanie wysyła się szczegółowa lista koni. 2640R

Zakład Ogrodniczy
D. Wolskiego
Sklep: Marazałkow-
ska )& £11. pomiędzy
Złotą a Chmielną.

Bukiety na podkładkach papierów, od 1 rs.
Bukiety B tarlalanowych od 3 rs.
Bukiety „ atłasowych od 4 rs.

Z tych polecam Bukiety na podkładkach
papierowych, po rs.